KNIPEX Quality — Made in Germany

Produktinformation

95 22 165

Kabelschere
Mit Offnungsfeder

Allgemein
Artikel-Nr.
EAN

Schere

Griffe

Gewicht
Abmessungen

Technische Attribute

Form

Schneidwert Cu-Kabel, mehrdrahtig
Schneidwert Cu-Kabel, mehrdrahtig
AWG

Klassifikation
eCl@ss 5.1.4
ETIM 5.0

ETIM 6.0
proficl@ss 6.0
UNSPSC 13.1

Technische Anderungen und Irrtiimer vorbehalten

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

Zum Schneiden von Cu- und Al-Kabeln, ein- und mehrdrahtig
Schneidet glatt und sauber, ohne zu quetschen

Nicht fir Stahldraht und hartgezogene Kupferleiter geeignet
Gehartete Schneiden mit Prazisionsschliff

Leichter Schnitt bei Einhandbedienung

Mit Klemmschutz

Nachstellbares Schraubgelenk, selbstsichernd

Im Gelenk liegende Offnungsfeder, geschiitzt und unverlierbar
Spezial-Werkzeugstahl in Sondergiite, geschmiedet, 6lgehartet

95 22 165

4003773069812

briniert

mit Mehrkomponenten-Hullen
2679

165 x 118 x 22 mm

50 mm?
@15 mm
1/0

21040601
EC000142
EC000142
EAD256¢001
23241616

03.03.2020 | Seite 1 von 1



