

Produktinformation

95 22 165

Kabelschere

Mit Öffnungsfeder



- Zum Schneiden von Cu- und Al-Kabeln, ein- und mehrdrähtig
- Schneidet glatt und sauber, ohne zu guetschen
- Nicht für Stahldraht und hartgezogene Kupferleiter geeignet
- Gehärtete Schneiden mit Präzisionsschliff
- Leichter Schnitt bei Einhandbedienung
- Mit Klemmschutz
- Nachstellbares Schraubgelenk, selbstsichernd
- Im Gelenk liegende Öffnungsfeder, geschützt und unverlierbar
- Spezial-Werkzeugstahl in Sondergüte, geschmiedet, ölgehärtet

Allgemein	
Artikel-Nr.	95 22 165
EAN	4003773069812
Schere	brüniert
Griffe	mit Mehrkomponenten-Hüllen
Gewicht	267 g
Abmessungen	165 x 118 x 22 mm

Technische Attribute	
Form	2
Schneidwert Cu-Kabel, mehrdrähtig	50 mm²
Schneidwert Cu-Kabel, mehrdrähtig	Ø 15 mm
AWG	1/0

Klassifikation	
eCl@ss 5.1.4	21040601
ETIM 5.0	EC000142
ETIM 6.0	EC000142
proficl@ss 6.0	EAD256c001
UNSPSC 13.1	23241616

Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten